様式第１（第４条第１項関係）

平成  年  月  日

公益財団法人

  日本デザインナンバー財団 理事長 殿

助成対象事業者 所 在 地

名   称

代表者役職・氏名          印

ラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成金交付申請書

 ラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成金の交付を受けたいので、ラグ

ビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成実施要領第４条第１項の規定に基づ

き、別紙のとおり申請します。